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Кемеровская область – Кузбасс

Юргинский городской округ

Администрация города Юрги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.08.2025 №931
О внесении изменения в постановление
Администрации города Юрги от 15.04.2016 №456
«Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок на 
территории города Юрги»
Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом 
от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Юргинского городского Совета народных депутатов от 31.05.2016 №305 «О муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах Юргинского городского округа Кемеровской области - Кузбасса», Администрация города Юрги п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Юрги от 15.04.2016 №456 
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Юрги» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Юрги от 13.03.2018 №210, от 24.02.2021 №157, от 25.01.2024 №92, от 07.03.2024 №311) следующее изменение:

- приложение «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Юрги» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Газета «Резонанс-Ю» (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – VESTNIK-YURGA.RU). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Юрги.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам Иванову Л.В.

И.о. Главы города Юрги

















































В.А. Маняхин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации города Юрги
от 19.08.2025 №931
«
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению 
Администрации города Юрги
от 15.04.2016 №456

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Юрги
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок в соответствующем реестре
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок, который присвоен ему Администрацией г. Юрги
	Наименование маршрута регулярных перевозок, в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Вид
	Класс
	Экологические характеристики
	Максимальный срок эксплуатации
	Низкий пол
	Кондиционер
	Оборудование для перевозок пассажиров из числа инвалидов
	Электронное информационное табло
	Система контроля температуры воздуха в салоне
	Система безналичной оплаты проезда
	Оборудование для использования газомоторного топлива
	
	
	Наименование юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя
	Место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального предпринимателя
	ИНН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	1
	Ж/д вокзал-3-й микрорайон
	Ж/д вокзал, Линейный, Калинина, Райбольница,

Агротехникум, Молзавод
Комус - упаковка, ТехноНиколь,
1-й участок, 
ГИБДД, Гоголя, 
Мичурина,
По требованию, ЮТИ ТПУ,
Клуб «Строитель», Магазин «Чибис», Площадь Советов,
ТЦ «Россия»,
ТЦ «Витязь», Площадь Героев, Детская поликли
ника,
МЖК,
ТЦ «Галактика», 3-й микрорайон
	ул. Линейная,
ул. Шоссейная, пер. Шоссейный,
ул. Кирова
пр. Победы
ул. Волгоградская
ул. М-строителей
пр. Победы
	13,2
	только в установленном месте
	регулярные по регулируе
мым тари
фам
	Автобус
	М, С, Б
	2,3,4 ев
ро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	8
	25.02.1964
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга 
	652050
Кемеровская область-Кузбасс 
г. Юрга, 
ул. Тальская,
58
	4205088363


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	2
	1н
	Ж/д вокзал-3-й микрорайон
	Ж/д вокзал, 
 Линейный,
 Калинина, Райбольница,
Агротехникум, Молзавод,
 Комус - упаковка, Техно Николь,
 1-й участок, 
ГИБДД, 
ул. Гоголя, Мичурина, 
По требованию, ЮТИ ТПУ, 
Клуб «Строитель», Магазин «Чибис», Площадь Советов, ТЦ «Россия», 
ТЦ «Витязь», Площадь Героев, Детская поликлиника МЖК, 
ТЦ «Галактика», 
3-й микрорайон
	ул. Линейная,
ул. Шоссейная,
пер. Шоссейный,
ул. Кирова,
пр. Победы,
ул. Волгоградская,
ул. М-строителей,
пр. Победы
	13,2
	Толь

ко в установленном месте
	регулярные по нерегу
лируемым тари
фам
	Автобус
	М
	2,3,4
	15
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	4
	25.02.1964
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга,
ул. Тальская, 
58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	3
	1аН
	Нефтебаза-3-й микрорайон
	Нефтебаза
Ж/д вокзал,
 Линейный,
 Калинина,
 Агротехникум, Молзавод, 
Комус - упаковка, Техно Николь,
 1-й участок, 
ГИБДД,
 Гоголя, 
Мичурина, 
По требованию, ЮТИ ТПУ, 
Клуб «Строитель», Магазин «Чибис»,

Площадь Советов, ТЦ «Россия», 
ТЦ «Витязь», Площадь Героев, Детская поликлиника МЖК, 
ТЦ «Галактика», 
3-й микрорайон
	ул. Транспортная,
ул. Интернацио

нальная,
пер. Широкий,
ул. Линейная,
ул. Шоссейная,
ул. Кирова,
пр. Победы,
ул. Волгоградская,
ул. М-Строителей,
пр. Победы
	13,2
	Толь

ко в установленном месте
	регулярные по нерегулируе
мым тари
фам
	Автобус
	М
	2,3,4
	15
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	1
	25.02.1964
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал 
г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	4
	2
	Ж/д вокзал-Мичурина
	Ж/д вокзал, 
 Линейный, 
 Калинина, 
Райбольница,
 Агротехникум,
 Молзавод, 
ЮЗЖБК (в город), По требованию (из города), 
 Полевая (из города), 
Автовокзал, 
Школа №3, 
ЗАГС, 
ТЦ «Витязь», 
ТЦ «Россия», Площадь Советов, Магазин «Чибис», Клуб «Строитель», ЮТИ ТПУ,
 По требованию, Мичурина
	ул. Линейная,
ул. Шоссейная,
ул. Московская,
ул. М-строителей,
ул. Волгоградская,
пр. Победы,
ул. Кирова
	10,8
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	М,С,
	2,3,4 евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	4
	31.01.1987
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал 
г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	5
	2н
	Ж/д вокзал-Мичурина
	Ж/д вокзал, 
 Линейный, 
 Калинина, 
Райбольница, 
Агротехникум, Молзавод, 
ЮЗЖБК (в город),
 По требованию (из города), 
 Полевая (из города), 
Автовокзал, 
Школа №3, 
ЗАГС,
 ТЦ «Витязь»,
 ТЦ «Россия», Площадь Советов, Магазин «Чибис»,
Клуб «Строитель», 
ЮТИ ТПУ, 
По требованию, Мичурина
	ул. Линейная,
ул. Шоссейная,
ул. Московская,
ул. М-строителей,
ул. Волгоградская,
пр. Победы,
ул. Кирова
	10,8
	только в установленном месте
	регулярные по нерегулируемым тарифам
	Автобус
	М
	2,3,4
	15
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	6
	31.01.1987
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал 
г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24


ул. Набережная

	
	8
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	С,Б
	2,3,4евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	1
	20.09.1982
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	7
	4
	3-й микрорайон - Мастеровая
	3-й микрорайон, 
ТЦ «Галактика», Площадь Героев, ЗАГС,
 Магазин «Заря», Медсанчасть,
 Гоголя, 
Мичурина, 
По требованию, ЮТИ ТПУ, 
Клуб «Строитель», 
Парк Кирова, Киргородок, Кирзавод,
Островная,
Овражная, 
Мост,
Искитим, 
Мастеровая
	пр. Победы,
ул. М-Строителей,
ул. Шоссейная,
ул. Кирова,
ул. Кирпичная,
ул. Овражная,
ул. Орловская
	11,4
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	М, С, Б
	2,3,4евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	2
	25.03.1964
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга,
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	8
	4а
	3-й микрорайон - Военный городок
	3-й микрорайон, 
ТЦ «Галактика», Площадь Героев, ЗАГС,
 Магазин «Заря», Медсанчасть 
 Гоголя, 
ул. Мичурина, 
По требованию, ЮТИ ТПУ,
 Клуб «Строитель», 
Парк Кирова, Киргородок, Кирзавод,
 Островная, 
 Овражная, 
Мост, 
Искитим, 

ТЦ «Звезда», 
ВАИ,
 Военный городок
	пр. Победы,
ул. М-Строителей,
ул. Шоссейная,
ул. Кирова,
ул. Кирпичная,
ул. Овражная,
ул. Орловская,
ул. Тургенева
	12,7
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	С,Б
	2,3,4 евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	2
	25.03.1964
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	9
	5
	Мичурина-Мичурина
	Мичурина, Гоголя, Медсанчасть, Ветстанция,
 Магазин «Заря», ЗАГС, Площадь Героев, МЖК, Детская поликлиника, Детская поликлиника в город, МЖК в город, АЗС Газпром, СК «Олимп», Площадь Советов, Магазин «Чибис», Клуб «Строитель», Площадь Славы, Горбольница, 
ЮТИ ТПУ, 
По требованию из города, Мичурина
	ул. Кирова,
ул. Шоссейная,
ул. М-Строителей,
ул. Волгоградская,
пр. Победы,
ул. Кирова,
ул. Ленинградская
	11
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	М, С
	2,3,4 евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	1
	30.11.1975
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	10
	6
	Загородная - Автовокзал
	Загородная, 
АТП,
 Школа №1,
 Ж/д вокзал, 
Детский сад, Сельхозтехника, МСО (в город), 
По требованию. (в город), 
157км,
 ЮФЗ,
 Кедр, 
ИК №50, 
Цех 70, 
Мичурина, 
По требованию, ЮТИ ТПУ, 
Магазин «Девятка» 
(в город), 
Школа №10 (в город),
Сбербанк (из города),
Парк Пушкина
(из города), 
Клуб «Строитель» 
(из города), Гимназия, 
Школа №3, Автовокзал
	ул. Тальская,
ул. Ленина,
ул. Абразивная,
ул. Шоссейная,
ул. Кирова,
ул. Московская,
ул. Строительная,
ул. Комсомольская,
ул. Кирова,
ул. Московская
	15,1
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	М, С, Б
	2,3,4
евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусм не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	2
	11.02.2025
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	11
	9
	3-й микрорайон-Сибирская рыба
	3-й микрорайон, 
ТЦ «Лента», Пенсионный фонд, ТЦ «Витязь», 
ТЦ «Россия», 
ТЦ «Гранд», Магазин «Чибис», Клуб «Строитель», ЮТИ ТПУ, Мичурина, 
Цех 70, 
ИК №50, 
Сибирская рыба
	пр. Кузбасский,
ул. Волгоградская,
пр. Победы,
ул. Кирова,
ул. Шоссейная
	8,6
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	С, Б
	2,3,4евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	1
	24.11.1995
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга,
 ул.Тальская,

58
	4205088363


ТЦ «Лента»»


пр. Кузбасский 

	
	14,6
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	М, С, Б
	2,3,4 евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусм не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	3
	06.12.1996
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	13
	30н
	Военный городок-ТЦ «Лента»
	Военный городок, ВАИ,
 ТЦ «Звезда», Искитим, 
Мост, 
Овражная, Островная, Кирзавод, 
Кир городок, 
Парк Кирова, Магазин «Чибис», Площадь Советов, 
ТЦ «Россия», 
ТЦ «Витязь», Площадь Героев,
Детская 
поликлиника,
 МЖК, 

ТЦ «Галактика», 
3-й микрорайон, Церковь,
 ТЦ «Лента»
	ул. Орловская,

ул. Овражная,

ул. Кирпичная,

ул. Кирова,

пр. Победы,

ул. Волгоградская,
пр. Победы,

пр. Кузбасский
	14,6
	только в установленном месте
	регулярные по нерегулируемым тарифам
	Автобус
	М
	2,3,4
	15
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	8
	11.02.2025
	ИП Ладанов Игорь Николаевич
	652050 Кемеровская область-Кузбасс

 г. Юрга, ул. Машиностроителей, 26-46
	423082323312

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	14
	32Г
	Ж/д вокзал - Госпиталь
	Ж\д вокзал, Линейный, Калинина,
Райбольница,
Агротехникум, 
Молзавод, 
ЮЗЖБК (в город),
 Полевая (из города), По требованию (из города),
 Автовокзал, 
Школа №3, 
ЗАГС,

ТЦ«Витязь»,
ТЦ«Россия»,

Площадь Советов, Магазин «Чибис», Парк Кирова, Киргородок, Кирзавод, Островная, Овражная, 
Мост, 
Искитим,

ТЦ «Звезда», 
ВАИ,
 Госпиталь
	ул. Линейная,
ул. Шоссейная,
ул. Московская,
ул. М – Строителей,
ул. Волгоградская,
пр. Победы,
ул. Кирова,
ул. Кирпичная,
ул. Овражная,
ул. Орловская,
ул. Тургенева
	17,4
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	М
	2,3,4 евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	1
	31.01.1987
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал 
г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	15
	35
	Загородная – 3-й микрорайон
	Загородная, 
АТП, 
Школа №1, 
Ж/д вокзал, 
Детский сад, 
Сельхозтехника, 
МСО, 
По требованию (город), 
157км,
 ЮФЗ, 
Кедр, 
ИК №50,
 Стадион, 
Магазин «Томь», 
Мемориал, 
Магазин «Чибис», Площадь Советов, 
ТЦ«Россия», ТЦ«Витязь», Площадь Героев, Детская 
поликлиника, 
МЖК, 
ТЦ «Галактика»,
 3-й микрорайон
	ул. Тальская,
ул. Ленина,
ул. Абразивная,
ул. Шоссейная,
ул. Исайченко,
ул. Волгоградская,
пр. Победы
	16,9
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	М,С, Б
	2,3,4 евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	1
	01.01.2009
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга, 
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	16
	36
	Загородная - 3-й микрорайон
	Загородная, 
АТП,
 Школа №1, 
Ж/д вокзал, 
Детский сад, Сельхозтехника, МСО, 
157км, 
ЮФЗ,
 Кедр, 
ИК №50, 
Цех 70, 
Мичурина, 
По требованию, ЮТИ ТПУ, 
Магазин «Девятка»

(в город), 
Школа №10 (в город), 
Сбербанк

(из города),
 Парк Пушкина

(из города),
 Клуб «Строитель» (из города), Гимназия, 
ЗАГС,
 Площадь Героев, 
ТЦ «Галактика»,
 3-й микрорайон
	В город: 
ул. Тальская,
ул. Ленина,
ул. Абразивная,
ул. Шоссейная,
ул. Кирова,
ул. Московская,
ул. М – Строителей,
пр. Победы, 
Из города:
пр. Победы,
ул. М – Строителей,
ул. Московская,
ул. Комсомольская,
ул. Кирова,
ул. Шоссейная,
ул. Абразивная,
ул. Ленина,
ул. Тальская
	15,9
	только в установленном месте
	регулярные по регулируемым тарифам
	Автобус
	С, Б
	2,3,4 евро
	10
	30%
	не предусмотрено
	оборудован
	10%
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	2
	10.08.2001
	ГПК «Пассажиравтотранс» филиал
 г. Юрга
	652050

Кемеровская область-Кузбасс 

г. Юрга,
ул. Тальская,

58
	4205088363

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	17
	50н
	ТЦ «Лента» - Мичурина-ТЦ «Лента»
	ТЦ «Лента», Церковь,
 3-й микрорайон,
 ТЦ «Галактика», МЖК, 
Детская поликлиника, Площадь Героев, ЗАГС,
 Школа №3, Автовокзал, по требованию (из города),
 Полевая (из города), ЮЗЖБК, Автовокзал, Школа№3,
 магазин «Заря», Медсанчасть, 
Гоголя,
 Мичурина,
 ЮТИ ТПУ,
 клуб «Строитель», Магазин «Чибис», Площадь Советов, ТЦ «Россия»,
 ТЦ «Витязь», Площадь Героев, МЖК, 
Детская поликлиника, 
ТЦ «Галактика»,
 3-ймикрорайон, Церковь, 
ТЦ «Лента»
	пр. Кузбасский,
пр. Победы,
ул. М – Строителей,
ул. Шоссейная,
ул. Кирова,
пр. Победы,
ул. Волгоградская, 

ул. М-Строителей,
пр. Победы,
пр. Кузбасский
	22
	только в установленном месте
	регулярные по нерегулируемым тарифам
	Автобус
	М
	2,3,4
	15
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	внедрена
	установлено
	6
	11.02.2025
	ИП Ладанов Игорь Николаевич
	652050 Кемеровская область-Кузбасс

 г. Юрга, ул. Машиностроителей, 26-46
	423082323312


»
